
Управление образования, молодежной политики и спорта администрации 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. АМУРСКА 

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

23.06.2020                             №_119-Д 

г. Амурск 

О формировании 10  класса 

 

              На основании Положения «О профильном классе», утвержденного приказом от 

10.01.2020  № 2-Д, протокола заседания приемной комиссии от 22.06.2020, заявлении 

обучающихся и  родителей   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с учетом окончания 2019 – 2020 учебного года на «4» и «5» следующих 

обучающихся:     

1.1. Стафеева Ю.; 

1.2. Королева Е.; 

1.3. Родионова В., 

1.4. Бугаёва М., 

1.5. Мозговой В., 

1.6. Полыхатая Е., 

1.7. Макеева А., 

1.8. Мамонтова И., 

1.9. Дроздова В., 

1.10. Курочкина П., 

1.11. Рудакова А., 

1.12. Гудько В., 

1.13. Ефимова Е., 

1.14. Командиков К., 

1.15. ЛевковскаяВ., 

1.16. Овчинникова А., 

1.17. Равлик В., 

1.18. Раткевич С., 

1.19. Трифонов Л.         

2. Зачислить с учетом индивидуальной накопленной оценкой  (портфолио) 

следующих обучающихся: 

2.1. Сафронова В., 

2.2. Наумов М., 

2.3. Фурсова Е., 

2.4. Баев М., 

2.5. Баландин И., 

2.6. Игошина Е., 

2.7. Янц Ю., 

2.8. Афанасьев С., 

2.9. Косяков Е., 

2.10. Шмелев Д., 

2.11. Лубошникова В.

 

 

 

Директор учреждения 

 

 

 

 

           М.В. Бояркина 

 

 


